1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 858                                               Ivaiporã, Sexta-Feira, 01 de Outubro de 2021

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/10/2021 às 22:25:26

                               1 / 7

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 858                                               Ivaiporã, Sexta-Feira, 01 de Outubro de 2021

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/10/2021 às 22:25:26

                               2 / 7

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 858                                               Ivaiporã, Sexta-Feira, 01 de Outubro de 2021

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/10/2021 às 22:25:26

                               3 / 7

4

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 858                                               Ivaiporã, Sexta-Feira, 01 de Outubro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2021

MODALIDADE: Dispensa Nº 19/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: EDINA MAGRI & CIA LTDA - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAFÉ DA MANHÃ PARA A REUNIÃO DO QUALICIS

VALOR TOTAL: R$ 439,66 (quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 02.001.10.302.0001.1.017.3.3.90.30.00.00. - 312 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 01 de outubro de 2021.

Ivaiporã, 01 de outubro de 2021.
.

  _____________________                                                ______________________________
  ENFº.  CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                        EDINA MAGRI
     PRESIDENTE DO CIS                                                       REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/10/2021 às 22:25:26

                               4 / 7

5

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 858                                               Ivaiporã, Sexta-Feira, 01 de Outubro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2021

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 113/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: UNESVI UNIÃO DE ENSINO SUPERIOR DO VALE DO IVAÍ LTDA

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NA AREA DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO
DO SISTEMA ÚNICO DE SÁUDE

VALOR TOTAL: R$ 6.804,00 (seis mil, oitocentos e quatro reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.001.10.122.0001.2.005.3.3.90.39.00.00. - 1496 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 01 de outubro de 2021.

Ivaiporã, 01 de outubro de 2021.
.

  _____________________                                          ___________________________
ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS         MARA C. G. D. DA COSTA
     PRESIDENTE DO CIS                                                 REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/10/2021 às 22:25:26

                               5 / 7

6

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 858                                               Ivaiporã, Sexta-Feira, 01 de Outubro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2021

MODALIDADE: Dispensa Nº 20/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: LUCENA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O SETOR DE FONOAUDIOLÓGIA E ENFERMAGEM

VALOR TOTAL: R$ 1.042,35 (um mil e quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0001.2.005.3.3.90.30.00.00. - 3496 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 01 de outubro de 2021.

Ivaiporã, 01 de outubro de 2021.
.

  _____________________                                            ______________________________
 ENFº.  CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                  JOSÉ VALDIR DE LUCENA
     PRESIDENTE DO CIS                                                            REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/10/2021 às 22:25:26

                               6 / 7

7

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 858                                               Ivaiporã, Sexta-Feira, 01 de Outubro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2021

MODALIDADE: Dispensa Nº 21/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: MINETTO MILAN LTDA

OBJETO:  IMPLANTAÇÃO DE REDE LÓGICA NO PRÉDIO DE INSTALAÇÃO DO QUALICIS

VALOR TOTAL: R$ 6.637,24 (seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 02.001.10.122.0001.2.005.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 01 de outubro de 2021.

Ivaiporã, 01 de outubro de 2021.

  _____________________                                            ______________________________
   ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                  JULIANO MINETTO
     PRESIDENTE DO CIS                                                      REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/10/2021 às 22:25:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2021-10-01T22:25:26-0300